3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1175  /UBND-VX

	            Trà Bồng, ngày  09   tháng 5 năm 2025

	Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-CP ngày 18/3/2025 của Chính phủ

                            Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện
           Thực hiện Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 26/4/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-CP ngày 18/3/2025 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Kết luận số 91-KL/TW ngày 12/8/2024 của Bộ Chính trị tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI “Về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội và chủ nghĩa hội nhập quốc tế” (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Căn cứ nội dung kế hoạch nêu trên, giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch để thực hiện phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của địa phương.
Thời gian hoàn thành: trước ngày 20/5/2025.
Yêu cầu Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị 493.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh